
 

PRESSEMELDING      
 

 
SEGA® IMPLEMENTER SONIC I PANASONIC 
MOBILTELEFONER 
 
Sonic Hedgehog --spillet er lagt inn i Panasonics nye 
mobiltelefoner 
 
Los Angeles, USA, 18. mai 2005 – Panasonic, merkenavnet som 

Matsushita Electric Industrial Co., Ltd. er kjent som, offentligjorde I 

dag at de har sikret rettighetene til å implementere SEGAs   

kjempepopulære spill, Sonic the Hedgehog, I sin nye serie med 

mobiltelefoner.  Som forhåndsvist på SEGAs stand på E3 spillmessen i 

USA er dette det første gang noensinne at dette spillet er lagt inn på 

en mobiltelefon, og det vil være tilgjengelig ved lansering i tredje 

kvartal i år.  

 

Sonic the Hedgehog forhåndsinnstalleres på seks nye Panasonic 

mobiltelefoner, inkludert årets flaggskip VS3, som er perfekt for spill med 

dens unike display som har mer en 16 millioner farger og enestående 

lysstyrke på hele 300 candela. Sonic the Hedgehog vil også implementeres på 

de følgende mobiltelefonene som Panasonic lanserer i år: VS7, SA6, SA7, 

MX6 og MX7.  

 

Sonic the Hedgehog ble første gang lansert på SEGA MEGA DRIVE™ tilbake i 

1991, og har siden solgt 38 millioner kopier på verdensbasis, og er dermed 

tidenes bestseller hos SEGA.  Brukere vil nå kunne hjelpe Sonic via sin 

mobiltelefon når han møter sin erkefiende Dr. Eggman, og de vil kunne gjøre 

det med samme høye hastighet og oppløsning som på SEGA MEGA DRIVE-

Sammendrag 
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versjonen.  Mobilversjonen av Sonic kommer dessuten med nye egenskaper, 

som rangering og vanskelighetsgrad på alle nivåer (unntatt på 

spesialnivåene) som finnes på SEGA MEGA DRIVE.   

 

Masatoshi Kitade, leder for global markedsføring i Panasonic Mobile 

Communications sier: ”Dette er et veldig spennende kompaniskap, ikke bare 

for Panasonic og SEGA, men også for Sonic the Hedgehog-fans over hele 

verden, som nå kan spille sitt favoritt Sonic-spill på mobiltelefonen.  Sonic the 

Hedgehog er i sannhet en ikonisk skikkelse og spillet er legendarisk, noe som 

gjør det til en perfekt partner for Panasonic.   

 

”De avanserte egenskapene til VS3 gjør den til en glimrende mobiltelefon å 

spille Sonic the Hedgehog på.  Den er slank, stilfull og full av funksjoner som 

gjør at bruker får full utbytte av både spill og telefon, uten å gå på 

kompromiss. 

 

Panasonic vil både legge inn populære spill, som Sonic the Hedgehod, og 

musikk og film på sine mobiltelefoner, som en del av en strategi som går ut 

på å utvide content-siden på et mobiltelefonmarked som er i konstant 

utvikling.  

 
 
Bemerkninger til redaktører 
“Sonic the Hedgehog” og “MEGA DRIVE” er enten registrerte varemerker eller 
varemerker som tilhører SEGA Corporation. SEGA er et registrert 
varememrke tilhørende SEGA Corporation.  
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Om SEGA Corporation  

SEGA Corporation er en ledende aktør på globale markedet for interaktiv 

underholdning, både i og utenfor hjemmet, og omfatter detaljhandel, salg av 

underholdningsmaskiner og spillehall-aktiviteter. Virksomheten utvikler, 

publiserer og distribuerer interaktiv underholdningsprogramvare-produkter for 

en rekke maskinvareplattformer, inkludert pc-er, trådløse apparater og 

produkter markedsført av Nintendo, Microsoft og Sony Compyuter 

Entertainment Inc. For mer informasjon, vennligst kontakt http://sega-

europe.com eller http://www.sega.com.  

 

Om Panasonic 

Matsushita Electric Industrial Co. Ltd., som er mest kjent under varemerket 

Panasonic, er en ledende global aktør på innen utvikling og produksjon av 

elektroniske produkter for forbrukere, virksomheter og industrien. Med base i 

Osaka i Japan er virksomhetens noterte samlede netto omsetning for året 

avsluttet 31. mars 2005 på 81, 44 millia rder dollar. Virksomhetens aksjer er 

notert på børsene i Tokyo, Osaka, Nagoya, New York (NYSE:MC), Euronext 

Amsterdam og Frankfurt. For mer informasjon, vennligst besøk 

virksomhetens nettside på http://panasonic.co.jp/global/index.html..  
 

Panasonic Nordic AB er et heleid datterselskap med virksomhet i Sverige, 

Norge og Danmark. Det nordiske selskapet omsetter for mer enn  2 milliarder 

SEK  per år, og har mer enn 120 ansatte. I Norden markedsføres 

hovedsakelig produktgruppene audio/video, HiFi, kontorprodukter, 

telekommunikasjon, husholdningsprodukter, batterier, profesjonelt 

kringkastingsutstyr og elektriske komponenter. 
 

Panasonic Mobile Communications Co., Ltd, som er en underavdeling av 

Matsushita Electric Industrial Co., Ltd. med base i Yokohama, Japan, er en 

ledende aktør på verdensplan innen utvikling og produksjon av mobile 

kommunikasjonsprodukter.   Som et av Matsushita Electric Industrial Co., Ltd. 

viktigste forretningsområder, best kjent for sine digitale elektroniske 

produkter under merkenavnet Panasonic, har virksomheten utviklet 

nyskapende teknologi helt siden starten i 1958, inkludert verdens første 3G 

videomobiltelefon for det japanske markedet i 2001. Panasonic fokuserer på å 

tilby added-value-løsninger til sluttbrukere via sine mobilkommunikasjons-

produkter.  For mer informasjon, vennligst kontakt  

http://panasonic.co.jp/pmc/company/en/index.html  


